様式第７号（第８条関係）

興行場営業許可申請書等記載事項変更届

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　水戸市保健所長　様
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
連絡先

　　興行場営業許可申請書・興行場営業者地位承継届（譲渡）・興行場営業者地位承継届（相続）・興行場営業者地位承継届（合併・分割）の記載事項を変更したので，水戸市興行場法施行細則第８条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

１　興行場の名称

２　興行場の所在地

３　興行場の種別

４　変更事項
　　(1) 変更内容
　　(2) 変更前
　　(3) 変更後

５　変更年月日　　　　　　　年　　月　　日

　６　添付書類
変更の内容を明らかにした書類